‘Αμειψις, ἡ, Mutatio, Permutatio, ap. Dionys. H. || I-  
tem Retributio, Compensatio. Ponitur enim pro ἀμοι-  
βῃ: sed hoc usitatus quam illud. [“Diod. S. 1, 215.”  
Schæf. MSS. “Themist. in Stob. 604.” Wakef. MSS.  
“Dionys. Hal. A. R. p. 29.” Scott. App. ad Thes.]

[\* “‘Αμειπτης, ὁ, Hesych. (Ἀλφησται· ἀμειπται,  
ἔντυμοι. Ubi v. Interpr.) \*‘Αμειπτικὸς, (ἡ, ὅν,) Schol.  
Pind. P. 2, 31.” Wakef. MSS. “Heyn. Hom. 6, 582.  
Bœckh. ad Pind. 444.” Schæf. MSS.]

[\* ‘Αμειψκόσμη, ἡ, Mutatio habitus, i. q. \* μετακό-  
σμησις, Etym. M. Hesych.]

[\* ‘Αμειψιρυσμέω, “verbum Democriteum, cuius  
generis in Hesychio sunt quædam adjectio auctoris  
nomine, alia et plura sine ullo indice. Vide in Eὐδο-  
γεῖν, Σοῦσις, etc. Porro ἀμειψιρυσμεῖν est Soluta in-  
dividuorum coalitione mutare formam, ut optime T.  
Hemst. exprimebat. Scilicet generatarum continuo  
rērum vicissitudines per ἀμειψιρυσμias Democr. extri-  
cabat. Scriptis etiam Abderitanus ille libros, Περὶ  
τῶν διαφερόντων Ρυσμῶν, et Περὶ \*‘Αμειψιρυσμῶν,  
teste Thrasyllo ap. Laert. Ρυσμῶς ap. eum i. q. σχῆμα:  
\* ὄμοιόρρυσμος, quod ὄμοιοσχῆμων. Hinc pluribus  
Hesychii locis lux affulget, in ‘Αρρόνιμεῖ, ‘Αρνομεῖ,  
‘Αρνομή, \*‘Ετερόρρυσμα, \*‘Ρυσμοῦσθαι, ‘Επιρρύθμισθαι  
etc. Cf. Menag. ad Diog. L. 9, 47. ut et Kuhn.; et  
Heins. ad Hesych. v. \*‘Επιρρύσμων.” Albert. “Ja-  
cobs. Anth. 7, 265.” Schæf. MSS.]

“‘Αμειψιχρον, Hes. affert pro μεταβάλλοντα. Sed  
“forsan scr. ἀμειψιχρον, μεταβάλλοντα καὶ ἀμειβοντα  
“τὴν χρόαν, Qui colorem mutat.”

A ¶ ‘Αμοιβὴ, ἡ, Mutatio, Permutatio. Mutationes, in-  
quit in Ann. post. Bud., sunt quæ a Græcis ἀλλαγαὶ  
dicuntur et ἀμοιβαὶ, ut, ‘Εάν τις μίαν γοῦν ἀλλαγὴν  
παρελάσῃ vel παριπεύσῃ, Siquis vel unicam inutati-  
onem prætervehatur, i. e. mansionem demutandis equis  
destinatam. Est ἀμοιβὴ et Permutatio, mercatorum  
more; ut ap. Plut. ἀμοιβὴ δέκα μνῶν exp. Permutatio  
decem minarum, Quod decem minis permutterari potest,  
Quod decem minarum est instar. At ego illam signif.,  
quæ a Bud. ponitur, nequaquam priorem esse dixerim.

‘Αμοιβὴ, Vicissitudo; ut ap. Plat. de LL. 2. (60.)  
Ai τῶν ἔορτῶν ἀμοιβαὶ, Festorum vicissitudines. Alii  
exp. Festorum varietates. Apud Plut. Galba, ἀμοιβαὶ  
τῶν ὄχημάτων, Vicissitudines vehicularum. Nisi quis  
malit mutationes interpr. ut in proxime præcedente  
annot. a Bud. exp., qui ei synonymum facit ἀλλαγαῖ.

‘Αμοιβὴ, Compensatio, Retributio, in bonam et in  
malam partem. Pro Retributione in bonam partem,  
i. e. Gratiæ relatione, Remuneratio, Pensatione me-  
ritorum, ut Od. A. (318.) σοὶ δ’ ἀξιον ἔσται ἀμοιβῆς.  
Sic Γ. (58.) δίδου ἀμοιβὴν ἐκατόμβης, i. e. Remuner-  
ationem. Lucian. (1, 199.) Ταύτην μοι τὴν ἀμοιβὴν  
ἀποδέδωκατε τοῦ βουλεύματος, Hanc mihi pro consilio  
gratiam retulisti. A Politiano ap. Herodian. reddi-  
tur etiam Præmium. Dicitur et ἀμοιβαὶ plur. num.;  
ut Synes. Epist. 31. Γενέσθαι σοι πρεπούσας ἀμοιβὰς  
τῆς ἐνδεχομένης ἔκεινον μιμήσεως. || ‘Αμοιβὴ, Retri-  
butio in malam partem, Poena, Supplicium. Od. M.  
(382.) Εἰ δέ μοι οὐ τίσοντι βοῶν ἐπιεικές ἀμοιβὴν: unde  
Apoll. R. (2, 475.) videtur sumisse, κακὴν τίνεσκεν  
ἀμοιβὴν Ἀμπλακίης. Hesiod. Εργ. (1, 332.) “Ἐργων  
ἄντ’ ἀδίκων χαλεπὴν ἐπέθηκεν ἀμοιβὴν.”

[‘Αμοιβὴ, Vix, vicis, Talio, Gl. “Ad Charit. 284.  
736. Wakef. Herc. 225. et Corrig. Bœckh. in Plat.  
Min. 128. Ruhn. Ep. Cr. 156. Mœris 80. et n.:  
Valck. ad Mosch. 377. Compensatio, Plut. Mor. 1,  
88. ‘Αμοιβὴ, κατ’ ἀμοιβὴν, Fischer. Ind. Palæph. v.  
‘Ανά.] Schæf. MSS.]

c ‘Αμοιβὸς, ὁ, ἡ, ut ἀμοιβὸς χάρις, Gratia mutua, Gra-  
tia quæ vicissim refertur: ἀντίχαρις. At vero ἀμοι-  
βοὶ ἐπίκουροι variis modis ap. Hom. exp., quos vide ap.  
Eust. [“Proclus Epigr. 6. Heyn. Hom. 6, 510. ad  
Mœr. 81. Toup. Emend. 2, 88. ad II. N. 793.” Schæf.  
MSS. “Olympiod. Comm. in Plat. Gorg. Ms. πρᾶξ.  
15.” Routh. MSS.]

‘Αμοιβαῖος, (αἴα, αῖον,) Mutuus, Alternus; ut ἀμοι-  
βαιοι λόγοι, Mutui s. alterni sermones, Vicissitudinem  
habentes sermones, Dialogi. Apud Poët. autem di-  
cuntur esse ἀμοιβαῖοι λόγοι, cum personæ singulis  
versibus sibi invicem respondent, aut etiam crebrius  
quam singulis versibus et paucioribus verbis quam  
versus integri; quod et ἀλληλογραφία dicitur, ut tra-  
dit Eust. Dicitur et ἀμοιβαῖα χάρις, pro ἀμοιβὸς χά-  
ρις, s. ἀμοιβὴ, quæ exp. modo fuerunt. Dionys. Areop.  
Ἐγώ δέ ὅτι ἀμοιβαῖαν ἔξει τὴν ἀποκλήρωσιν ἐκατόν τε  
οἶδα, Novi pro meritis præmium et pœnam laturum  
esse quemque, ut vertit Bud. Apud Nonn. ἀμοιβαῖος  
τοῦχος exp. Paries respondens et e regione positus.  
[“Fischer. Discr. Lect. 793—4. Ruhn. Ep. Cr. 156.  
Toup. ad Longin. 398. ad Charit. 317. Bast. Spec.]

d Ed. nov. Aristæn. 31. ‘Αμοιβαῖη, ad Charit. 600. 736.”  
Schæf. MSS. “Multus, Numerosus, Nonn. 920. bis  
et sære.” Wakef. MSS. Manetho 6, 388. Marcell.  
V. Thuc. p. 8. Plut. Pomp. 48. “‘Αμοιβαῖα βιβλία,  
Literæ responsoriæ, Herod. 6, 4.” Schweigh. MSS.  
“‘Αμοιβαῖα, ἡ, Schol. Aristoph. Π. 253. 487.” Katt.  
MSS. Glossæ: ‘Αμοιβαῖας Mutuas. ‘Αμοιβαῖοι λό-  
γοι: Altercatio.]

‘Αμοιβαῖως, Vicissim, Alternis. Bud. [“Schol.  
Biset. Aristoph. Θ. 302. Lucian. Amor. 562.” Scott.  
App. ad Thes. Glossæ: ‘Αμοιβαῖως Alternatim.  
“Schol. Theocr.” Wakef. MSS.]

¶ ‘Αμοιβαῖα, ἡ, Muntatoria, Permutatoria; ut  
ap. Hom. Od. Σ. (521.) χλαῖνα ἀμοιβαῖα, Permutatoria  
læna, i. e. Quæ habetur ad commutandam aliquando  
aliam cum ea. Apud Nonn. ἀμοιβάδα βιβλον exp.  
vulgo Alternum librum. Fortasse autem ibi nomen  
positum est pro adv. Certe Alternum librum dñe  
nimis interpr. [“Wakef. Herc. 225. Jacobs. Anth.  
10, 290.” Schæf. MSS. I. q. ἐξημοιβός.]

[\* 'Αμοιβάδιος, ὁ, ἡ, i. q. ἀμοιβαῖος. "Oppian. C. 4, 347." Kall. MSS. "Strato 77." Schæf. MSS. "Quint. Smyrn. 5, 65." Wakef. MSS.]

'Αμοιβαδὸν, adv. i. q. ἀμοιβαῖος, Vicissim, Alternis. Apoll. R. 2, (1228.) Ως οὕγ' ἀλλήλοισιν ἀμοιβαδὸν ἡγορώντο, Sic illi se vicissim compellabant. Utuntur hoc adv. interdum et prosæ scriptores. 'Αμοιβαδὸν, Sortito, Per sortitionem: vide 'Αμοιβηδόν. ["Valck. Phœn. p. 393." Schæf. MSS. Glossæ: 'Αμοιβαδόν Invicem, Alternis. "Quint. Smyrn. 10, 191. Aelian. H. A. 249. Heliod. Eth. 236." Wakef. MSS.]

'Αμοιβαδίς, adv. i. q. ἀμοιβαδόν. Sed magis est poëticum ἀμοιβαδίς quam ἀμοιβαδόν. Apoll. R. 1, (980.) Ἀλλήλους δέ ἐρεινον ἀμοιβαδίς, Sese mutuo interrogabant, vel vicissim. ["Wakef. Ion. 733. Heyn. Hom. 7, 533." Schæf. MSS. Apoll. R. 1, 380. ap. Schneider. Lex.]

'Αμοιβηδὸν etiam dicitur et 'Αμοιβηδίς, Ion. pro ἀμοιβαδόν et ἀμοιβαδίς: usurpant autem illa poëtae ut producant penult., quæ cum a est brevis. II. Σ. (506.) ἀμοιβηδίς δέ ἐδικαζον, Per vices, Vicissim, vel, inquit Eust., κατὰ λαχύν τινα καὶ κλῆρον ἄλλοτε ἄλλος, i. e. Sortito, s. Per sortitionem, modo hic, modo ille. ["Ad II. l. c. Heyn. Hom. 7, 533. Hymn. in Cer. 326. Wolf. Proleg. 242." Schæf. MSS.]

'Αμοιβηδὴν etiam reperitur, ut ap. Apoll. R. 2, (1071.) ἀμοιβηδὴν ἐλάσσον, Alternis remigabant. ["'Αμοιβήδην, Herod. 4, 181." Schweigh. MSS.]

"'Αμοιβηδῆς, Suidæ ὁ ἀντικαταλλάσσων, qui et "ἀμοιβεύς."

[["'Αμοιβαδῆς, Epist. Dominici Patr. Venet. ad Patr. Antioch., Athanas. 1, 604." Kall. MSS.]

'Αμοιβεύς, Nom. propr. citharœdi ap. Plut. (7, 742.) Athen. [623.]

"'Ανταμείβομαι, Gratiam rependo, Compenso, sic—"ut et simplex ἀμείβομαι." ["Eur. Phœn. 293. Vicissim dicere: Valck. ad Phœn. p. 114. 487. 533. Brunck. ad Phœn. 335. Huschk. Anal. 287. 'Ανταμείβω, Luzac. Exerc. 152. Archiloch. 16." Schæf. MSS. "Const. Manass. Chron. 161, 4146." Kall. MSS. Aristoph. Θ. 728. Aesch. S. c. Th. 1057. Choëph. 121. Eur. Troad. 914. Soph. Oed. C. 814. 1337. Glossæ:—"Ανταμείβω· Summuto. 'Ανταμείβομαι· Remunero, Compenso. 'Αντημείφαρο· Retribuit. "Plut. Mor. 2, 591." Seager. MSS.]

"'Αντάμειψις, ἡ, Compensatio." ["Germanus in Dormit. B. 94." Boissonad. MSS. Glossæ: 'Αντάμειψις· Permutatio, Summutatio.]

"'Ανταμείβῃ, ἡ, i. q. ἀντάμειψις." [Glossæ: 'Ανταμείβῃ· Hostimeutum. "Nicet. Eugen. 7, 128." Boissonad. MSS. Schol. Aristoph. Θ. 728. "Chrys. in Ep. 1. ad Cor. Serm. 19. T. 3. p. 357. Καὶ οὐδὲν ἐπὶ μισθῷ πράττοντες, οὐδὲ ἀντιδόσει καὶ ἀνταμείβῃ." Seager. MSS. "Ad Charit. 441." Schæf. MSS.]

[\* 'Ανταμοιβὸς, ὁ, ἡ, Remunerarius. Callim. H. in Del. 52. "Ad Charit. 441." Schæf. MSS.]

'Απαμείβομαι, φοραι, Vicissim respondeo. Nam Hesych. exp. non ἀποκρίνομαι, sed ἀνταποκρίνομαι: et ἀπαμείβομενos itidem ἀνταποκρινόμενos. Alii ἔξ ἀμοιβῆς ἀποκρινόμενos. Potest tamen exp. etiam simpliciter Respondeo. Est autem frequens ap. Hom. utpote repetentem sāpe hoc hemistichium, Τὸν δέ ἀπαμείβομενos προσέφη; ut II. K. (382.) Τὸν δέ ἀπαμείβομενos προσέφη πολύμητις Οδυσσεύs: Od. M. (384.) Τὸν δέ ἀπαμείβομενos προσέφη νεφεληγερέτα Ζεύs: et Δ. (824.) Τὴν δέ ἀπαμείβομενos προσέφη εἰδωλον ἀμαρύoν: et N. (3.) Τὸν δέ αὖτ' Ἀλκίνοος ἀπαμείβετο, φῶντος τε. Usus est autem hujus verbi in oratione etiam soluta, videlicet ap. Xen. A. 2, (5, 3.) Κλέαρχος μὲν οὖν τοιαῦτα εἶπε. Τισσαφέρνης δὲ ὥδε ἀπημείψθη. ["Acta Traj. 1, 217. 'Απάμειπτο, Probl. Arithm. 2, 42." Schæf. MSS. "Απάμειπτο, Nonn. Dionys. p. 232." Wakef. MSS.]